o Proyecto de Prevención y Promoción de Hábitos de Vida Saludable 2026. 

o Proyecto de Experiencias Creativas Jóvenes 2026. 

o Proyecto Jóvenes y Nuevas Tecnologías 2026. 

o Proyecto Circuito Provincial de E-sports y Videojuegos 2026. 

2º) Aprobar un gasto único de ciento dos mil ochocientos sesenta y tres (102.863,00 €) 

euros, para la ejecución de los referidos proyectos, con cargo a la aplicación presupuestaria 

9100 334 22608, denominada Proyectos de Juventud. 

Dicho gasto único se corresponde con la suma de los importes del presupuesto de cada 

uno de los proyectos indicados en el punto anterior, lo que permite considerar el gasto